I)-..arhr^-\
ã-+-\Éô Cômoro Municip

Polócio Justiniono de
ol de Colotino
Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DO VEREADOR: Wagner Neumeg

REQUERTMENTO N'.031 t ZOZZ

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

JUSTIFICATIVA
Esclarece o nobre Vereador signatário que o referido requerimento

ainda não foi devidamente respondido, sendo está demanda de fundar4ental
importância, tendo em vista que tais informações não estão disponíveis para
acesso da população.

Sala das Sessões
Em, 13 dejunho de2O22.

Wagner Neumeg
Vereador - Autor

X

a

Requerimento ao Sr. Michel Baert, Secretário Municipal de
Recursos Humanos, e ou a quem de direito, mediante o presente
instrumento do processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas
legais, venho por meio desta, REITERAR a solicitacão (Requerimento n".
020 /20222) à respeito da ficha financeira dos paeamentos detalhados de

todos os funcionários agentes de serviôos urbanos. referente ao ano de 202 I
e 2022 (até o momento). referente aos agentes do município de Colatina.

Rua Prof. Arnaldo dc Vasconcellos Costa, nô. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.
T el/F ax: (21 ) 37 22-3 444

*rvw.camaracolatina.es. qov.brAutenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003300370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

.,,, ô('raÍrr^ .,-\

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

GABINf,TE DO VEREADOR: WAGNER NEUMEG

12022

t,,

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre vereador, signatário que o referido requerimenro e ric

Íundamental importância, tendo em vista que tais informações não estào disponiveis 1.,lru

acesso da populaçâo. Considerando que nos dias atuais a transparência é unl instrumL'nr()

social. onde todos nos cidadãos devemos acompanhar e fiscalizar os atos que estâo

relacionados à Administraçâo Municipal.

sau odl'sessoes
Em, 18 de Mrrço de2022.

WAGNER NEUMEG
Vereador - Autor

Rua Prof, Arnaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Certro - Colatina/ES - CEp 29.?00-920
Tel/Iax'. (27) 3722-3444 i

www.camaracolatina.es. gov.b,r

Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sont<>

REQUERIMENTO n.;y

Requerimento ao Exmo Senhor MICHEL BAERT, Sf,CRETÁRIO
MUNICIPAL DE R-ECURSOS HUMANOS, me&ante o presenre insrrumenro rltr
processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por meio desra.
SOLICITAR a hcha financeira dos paeamentos detalhado de todos os tuncioniirios dos
agentes de serviços urbanos(Garis) referente ao ano de 2021 e 2022(ate o momento). do
município de Colatina.

EülÉãg Autenticâr documento em http:/Âvww3.cãmaracltatinâ.es.gov.br/aut€nücidade
HüE*t com o identificador 310035003a003400360034005000, Docum€nto assinado dlgitalmente conformê.

lffij MP n" 2.200-2t2oo1, que institui a lnÍÍa-ostrutura de Chavos Púbiicâs Brasiteira - tcp - Brasit.

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003300370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.